

## VIIKON MATKA KULTTUURIN ALKULÄHTEILLE

### Päivä 1 - matkapäivä (I)

Tilausajokuljetus Turusta Helsinki-Vantaalle. Aegeanin suora lento Helsingistä Ateenaan A3 765 klo 14.00-17.35. Lennolla tarjoillaan maksutta syötävää ja juotavaa. Huom. Ei aikaeroa. Suomenkielinen matkanjohdaja-opas on ryhmää vastassa lentoasemalla, kuljetus Vrahatiin, Alkyon-hotelliin (n. 1,5 tunnin ajomatka). Majoittuminen ja yhteinen illallinen.

### Päivä 2 - vapaapäivä (A, I)

Aamiainen hotellissa. Vapaapäivä uima-altaalla rentoutumiseen tai vaikka Vrahatin kylään tutustumista varten. Buffet-illallinen hotellissa.

### Päivä 3 - Epidaurus & oliivivilavierailu (A, L, I)

Aamiainen hotellissa. Puolen päivän retki Epidaurukseen, jossa käymme maailmankuulussa Epidauruksen amfiteatterissa. Teatteri on kuuluisa hämmästyttävästä akustiikastaan. Epidauruksesta siirrymme läheiseen Lygourion kylään ja siellä sijaitsevaan luomuoliivitilaan, jossa oliivituotteiden lisäksi on myös luomukosmetiikkaa. Tutustumme oliivilehtoon ja oliivipuristamoon sekä maistelemme tilan tuotteita. Paluu Vrahatiin. Buffet-illallinen hotellissa.



### Päivä 4 - Historiallinen Ateena (A, L, I)

Aamiainen. Kokopäivän retki pääkaupunkiin Ateenaan, jossa mahdollisuus ostoksiin ja heittäytyä elämää kuhisevan suurkaupungin elämänmenoon. Opastettu kiertäjä, jonka aikana tulevat tutuiksi kaupungin keskustan tärkeimmät nähtävyydet: Perustuslain aukio ja parlamenttirakennus, Akademia, Yliopisto, Hadrianuksen kaari, Panathinaikon marmoristadion. Bussi jättää ryhmän tarunhoitoisen Akropoliin alapuolelle ja teemme oppaan kanssa kävelykierroksen ylös monumentille (ylämäkeä). Näemme Areopagin kallion, jossa Apostoli Paavali piti kuuluisan puheensa 54 jKr. Jatkamme vielä Akropolis-museoon, jominkänkä jälkeen kävelemme hurmaavaan Plakan vanhaan kaupunkiin yhteiselle taverna-lounaalle. Vapaata aikaa esim. ostoksiin. Paluu Vrahatiin myöhään iltapäivällä. Buffet-illallinen hotellissa.



### Päivä 5 - Mykene - Nafplio (A, L, I)

Aamiainen hotellissa. Retki Argolidan maakuntaan, kohti historiallista Mykenea. Opastettu kierros Mykenen arkeologiselle alueelle sekä Kuningas Agamenmonin hautakammiin. Täällä käymme myös ouzo-tislaamossa ja saamme tietoa ouzon valmistuksesta maistiaisineen. Mykenestä jatketaan Kreikan entiseen pääkaupunkiin, hurmaavaan Nafplioon, jossa taverna-lounas ihastuttavassa vanhassa kaupungissa. Paluu hotellille. Buffet-illallinen hotellissa.



### Päivä 6 - Vapaapäivä (A, I)

Vapaapäivä uima-altaalla rentoutumiseen tai Vrahatin kylään tutustumista varten. Buffet-illallinen hotellissa.

### Päivä 7 - Upea Antiikin Korintti ja Nemean viinilaakso (A, L, I)

Aamiaisen jälkeen lähdemme retkelle Korintinlahden ympäristöön. Käymme Antiikin Korintin museossa sekä vaikuttavalla arkeologisella alueella, jossa Apostoli Paavali aikanaan asui ja saarnasi lähes kahden vuoden ajan.



Täältä siirrymme Kreikan tunnetuimpaan viinilaaksoon Nemeaan, jossa vierailemme tunnetulla perheomisteisella viinitilalla, käymme kurkistamassa viinikellareihin ja maistelemme tietysti tilan viinejä. Nemeasta paluu illaksi hotellille.

### Päivä 8 - Kotimatka (A)

Aikainen aamiaisen ja kuljetus lentoasemalle klo 06.20, Aegeanin suora lento Ateenasta Helsinkiin A3 764 klo 9.25-13.10. Tilausajokuljetus Turkuun.

### Majoitus:



Hotel Alkyon Resort \*\*\*\* • Vrachati • Corinthos • Peloponnesos • [www.alkyonhotel.gr/?lang=en](http://www.alkyonhotel.gr/?lang=en)

*Vehreiden puutarhojen ympäröimä erittäin viihtyisä Resort-tyyppinen hotelli Vrachatin rauhallisessa merenrantakylässä, Peloponnesoksen niemimaan pohjoisrannikolla. Ateenan lentokentälle matkaa noin 120 km. Hotelli koostuu uudesta päärakennuksesta, jossa sijaitsevat vastaanottotilat, ravintola, aamiaishuone, baari sekä kokoushuoneita. Suurin osa vierashuoneista sijaitsee puutarhan ympäröimissä lisärakennuksissa. Huoneita on sekä maatasossa että 1-2 kerroksissa.*

*Hotellilla on laaja ulkouima-allas auringonottoalueineen ja aurinkovarjoineen sekä snack-baari. Täällä on myös lisämaksullinen kylpyläosasto, jossa saunaston lisäksi uima-allas, poreallas, hamam, sauna, kuntosali sekä mahdollisuus erilaisiin hoitoihin. Standard-huoneissa on jääkaappi/minibaari, ilmastointi, tv, tallelokeru, kylpyhuone ja parveke tai maaterassi. Suurimmassa osassa huoneita langaton wi-fi (maksuton).*

Matkan hinta-arvio on n. 1.550 € jaetussa 2 hengen huoneessa.

Hintaan sisältyy m/p kuljetukset Turusta Helsinki-Vantaalle, suorat lennot m/p Ateenaan, edellämainittu ohjelma majoituksineen, aterioineen ja retkineen. Suomenkielinen matkajohtaja-opas mukana alk. ja päättyen Ateenan lentokenttä.



**Huom! Matka ei ole esteetön eikä siis soveltu liikuntarajoitteisille. Kohteessa on paljon paikkoja, muuseoita ja historiallisia nähtävyyksiä, joihin tutustumme jalkaisin.**